20 *videmus, / nugari solitos Graece, nec ponere lucum.* «Ponere»: «sculpere» et «pingere». Horatius: *Solers nunc hominem ponere, nunc deum.* Nam de sculptore et pictore loquitur. «Repono» autem «revoco», «reprimo» sive «cohibeo». Statius: *Quotiens iam torta reponam / fulmina quam rarus terris hic imperet ignis.* «Repono»: «reddo». Horatius: *Inspice si possum donata reponere laetus.* Plautus in *Persa*: *Des mihi numos sexcentos, quos pro capite illius pendam, / quos continuo tibi reponam in*

25 *hoc triduo, aut quadriduo.* «Repono»: «depono». Martialis: *Ullus si pudor est, repone coenam.*

---

24. in *Persa*] Impersa **T, M**

////////////////////////////////////

3. Pers. I 1 – Hor. Sat. I 1, 1-3

8. Ps. Verg. Aen. I, 1a

11. Iuv. I 17-18

17. Iuv. XI 203

19. Pers. I 69-70

20. Hor. Carm. IV 8, 8

22. Stat. Theb. VII 201-202

23. Hor. Epist. I 7, 39

25. Mart. II 37, 10

«Repono»: «reduco» et «reficio». Virgilius in secundo *Georgicon*: *Et quantum longis carpent armenta diebus, / exigua tantum gelidus ros nocte reponet.* «Repono»: «superaggero». Idem in tertio eiusdem: *Atqui non Massica Bacchi / munera, non illis epulae nocuere repostae.* «Repono»: «scribo». Horatius: *Scriptor honoratum si forte reponis Achillem.* Ita et hic exponendum. [2] VEXATUS TOTIENS.

5 Iteratam audiendo recitationem, quasi ad idem frequenter vectus. RAUCI. Viciosi, aut obscuro, aut assidua recitatione rauci. THESEIDE. Fabula ut tragoedia de Theseo, velut *Aeneis* de Aenea, de Thebis *Thebais* et *Ilias* de Ilio nominatur. Et dissoluta diphthongo *Theseide*, quae per synaeresim in masculino coit, et «Theseides» vocali ante vocalem longam, quod verso e in h a Graecis, a Latinis in e vertatur longum, ita ab Ovidio *elegeia, solve capillos* dictum. CODRI. Sui temporis poetae; aut certe

10 illud tangit quod Codrus a Deucalione, ut Hellanicus scribit historicus, hoc modo ducit ortum: ex Deucalione et Pyrrha, ut autem quidam putant Iove et Pyrrha, Hellen; Hellenis autem et Othreidos, Xuthus, Aeolus, Dorus, Xenopatra; Aeoli autem et Iphidis filiae Penei, Salmoneus; Salmonei et Alcidoce Tyro, cuius et Neptuni filius, Peleus; Pelei et Choridis Periclymenus; Periclymeni et Pisidices Borus; Bori et Lysidices Penthilus; Penthili et Ancirohes Andropompus; Andropompi et

15 Henioches filiae Harmenii qui filius fuit Zeuxippi, et Zeuxippus Eumeli, et Eumelus Admeti, Melanthus filius fuit; huic Heraclidis ex Mesene Athenas migrantibus natus est filius Codrus. Aliquanto post, cum aborta esset lis inter Bohoetos et Athenienses, ut quidam ferunt de Oenone et Panacto, alii ob aliam causam, et Bohoeti peterent ut reges inter se de imperio utriusque populi decertarent soli, Xanthius, quidem Bohoetorum rex, foedus non detractat. Sed Thymoetes,